简单汽车抵押合同协议书
债权人(以下简称甲方)：
债务人(以下简称乙方)：
乙方急需一笔资金作为投资，需向甲方借款。双方经协商一致同意，在乙方以其车辆(以下简称乙方抵押物)，作为借款抵押物抵押给甲方的条件下，由甲方提供双方商定的借款额给乙方。为此，特订立本合同。
第一条借款内容：
1、借款总金额：
2、借款用途：本借款用于投资的需要，不作为其他非法使用。
3、借款期限：自年月日起至年月日止。期限届满之日清偿。
、借款利息：月息为。乙方保证在合同规定的借款期限内按期主动还本付息。
第二条抵押物事项
1、抵押物名称：乙方将自己所有的一辆
牌汽车(车牌号：，发动机号：，车架号：，行驶证登记人：)
于年月日抵押给甲方。
2
、抵押物价值：乙方房产证经双方议定估价为
元
3
、抵押期限：自本借款合同生效之日起至乙方还清甲方与本合同有
关的全部借款本息为止。
第三条甲乙双方义务
(一)甲方义务：
1
、对乙方交来抵押物契据证件要妥善保管，不得遗失、损毁。
2
、在乙方到期还清借款后，将抵押物的全部契据、证件完整交还乙
方。
(二)乙方的义务：
1
、应严格按照合同规定时间主动还本付息。
2
、保证在抵押期间抵押物不受乙方破产、资产分割、转让的影响。
如甲方发现乙方抵押物有违反本条款的情节，
甲方通知乙方当即改正
或可终止本合同借款，并追偿已借出的全部借款本息。
3
、乙方未经甲方同意不得将抵押物出租、出售、转让、再抵押或以
其他方式处分。
第四条
违约责任
1
、
乙方如因本身责任不按合同规定支付借款，
给甲方造成经济上的
损失，乙方应负责违约责任。
2
、
乙方如不按期付息还本，
甲方亦可向有管辖权的人民法院申请拍
卖抵押物，用于抵偿借款本息，若有不足抵偿部分，甲方仍有权向乙
方追偿。直至乙方还清甲方全部借款本息为止。
第五条
其他规定
1
、
发生下列情况之一时，
甲方有权停止合同并收回相应借款及利息。
(
1
)乙方向甲方提供情况和各项资料不真实。
(
2
)乙方与第三者发生诉讼，无力向甲方偿付借款本息。
(
3
)乙方的资产总额不足抵偿其负债总额。
2
、
甲方或乙方任何一方要求变更合同或本合同的某一项条款，
须在
事前以书面形式通知对方，
在双方达成协议前，
本合同中的各项条款
仍然有效。
3
、甲乙双方提供的借款凭证，及与合同有关的其他书面材料，均作
为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
第六条
争议的解决：
本合同遵守中华人民共和国的法律、法规，
若发生争议：
1
、发生争议双方协商解决;
2
、协商不成，请有关部门调解;
3
、调解不成，向当地人民法院起诉。
本合同自即日生效。本合同
一式两份，双方各执一份，合同文本具有同等法律效力。
甲方(签字、盖章)
：
乙方(签字、盖章)
：
身份证号码：